

0611010
2240

ДОГОВІР № ЦГО - 1155/24

на надання послуг з обладнання засобами ОПС

"16" березня 2024 р.

м. Полтава

Управління поліції охорони в Полтавській області, в особі заступника начальника - начальника ВТО та логістики Жижки Ігоря Валентиновича, який діє на підставі Довіреності № 1/43/36/01-2024 від 01.01.2024 року, в подальшому Виконавець, з одного боку та Гуманітарний відділ виконавчого комітету Білицької селищної ради, в особі начальника Данька Івана Борисовича, що діє на підставі Положення, в подальшому Замовник, з іншого боку, уклали даний Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання на проведення наступних послуг:

1.2. Надання послуг з обладнання засобами охоронної сигналізації в приміщеннях: Білицький заклад дошкільної освіти "Дзвіночок" (с.ще Білики, вул. Паркова, буд.7), Жуківський заклад дошкільної освіти "Жучок-Світлячок" (с.Жуки, вул. Молодіжна, буд. 16), його підготовка і передача для підключення на пульта централізованого спостереження (в подальшому - ПЦС) і профілактичного обслуговування в Управлінні поліції охорони в Полтавській області (в подальшому - УПО Полтавської області)

код ОКДП 2015 3512.0000 - 1 Системи та пристрої напруги та охорони.

2. Обов'язки Сторін

2.1. Виконавець зобов'язаний:

а) відповідно з нормативно-технічними документами, в повному обсязі і з високою якістю надати послуги з монтажу засобів сигналізації;

б) провести вхідний контроль апаратури і виконати пусконаладжувальні роботи змонтованої системи сигналізації;

2.2. Замовник зобов'язаний:

а) в установленому порядку сплатити кошти Виконавцю монтажних та пусконаладжувальних робіт, згідно наданих Виконавцем рахунків;

б) надати Виконавцю приміщення, в якому виконані всі необхідні будівельні роботи по технічній укріпленості об'єкту;

в) виділити приміщення для сховища матеріалів та особистих речей робітників Виконавця, створити умови для їх ефективної роботи і високої продуктивності праці;

г) ознайомити Виконавця з існуючими на об'єкті правилами техніки безпеки та вжити необхідних заходів з охорони праці;

д) доводити до відома Виконавця про недоліки та порушення, які допущені його представниками;

2.3. Послуги, необхідність яких може виявитися в процесі виконання робіт за цим Договором, або які не передбачені цим Договором, проводяться Виконавцем та сплачуються Замовником за додатковою угодою.

Всі інші угоди та домовленості є недійсними.

3. Вартість послуг і порядок взаєморозрахунків

3.1. Загальна вартість наданих послуг згідно розрахунку № 1 становить – 10421 грн. 530 коп., крім того, ПДВ 20% 2084 грн. 31 коп., разом з ПДВ 12505 грн. 84 коп. (Сума прописом дванадцять тисяч п'ятсот п'ять гривень 84 копійок.)

3.2. Оплата по Договору проводиться в повному обсязі протягом 3 (трьох) банківських днів з моменту підписання Акту прийому-здавання наданих послуг згідно наданого рахунку Виконавця.

4. Порядок здачі та прийому виконаних робіт

4.1. Після закінчення робіт Виконавець, за узгодженням з Замовником, призначає дату і час здачі засобів ОПС в експлуатацію.

4.2. Замовник зобов'язаний після закінчення робіт Виконавцем прийняти участь в комісії по прийому системи сигналізації в експлуатацію.

5. Додаткові умови

5.1. Виконавець приступає до виконання робіт після підписання Договору.

5.2. Замовник бере на себе відповідальність за виконання вимог згідно Акту обстеження відповідальних представників Управління поліції охорони в Полтавській області

6. Заключні положення

6.1. У випадку виникнення між Сторонами суперечок та розбіжностей за цим Договором, Сторони зроблять все необхідне для врегулювання вказаних розбіжностей шляхом переговорів.

6.2. Суперечки та розбіжності в рамках цього Договору, врегулювання яких не буде досягнуто між Сторонами шляхом переговорів, передаються на розгляд господарського суду.

6.3. Всі зміни та доповнення до цього Договору мають юридичну силу лише за умови виконання їх у письмовій формі та підписання повноважними на те представниками Сторін.

6.4. По всіх питаннях, що не врегульовані у Договорі, Сторони керуються чинним законодавством України.

6.5. Договір вступає в силу з моменту його підписання та діє до 31.12.2024 року.. Договір складено в двох примірниках (по одному для кожної із Сторін), які мають однакову юридичну силу.

6.6. Управління поліції охорони в Полтавській області є юридичною особою, що має статус платника податку на прибуток на загальних умовах.

6.7. Гуманітарний відділ виконавчого комітету Білицької селищної ради є юридичною особою, що має статус неприбуткової установи.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН:

ВИКОНАВЕЦЬ

Управління поліції охорони в Полтавській області

Юр.адр.:36014. м.Полтава, вулиця Капітана Володимира Кісельова, 32А

тел. (0532) 500-736

ЄДРПОУ 40109042

Р/р № UA 68 322313 000002600000019560 в філії АТ "Укресімбанк" в м. Полтава

ІПН 401090416017

Заступник начальника - начальник ВТО та логістики УЦО Полтавської області



ЗАМОВНИК

Гуманітарний відділ виконавчого комітету Білицької селищної ради

Юр. адр.:39220, Полтавська область, Полтавський район, селище Білики, вул. Кобеляцька, 53а

тел.:

ЄДРПОУ 43934704

Р/р UA36 820172 0344240001000106962 в ГУ ДКСУ в Полтавській області

Св.пл. ПДВ №

ІПН

Начальник гуманітарного відділу виконавчого комітету Білицької селищної ради



Управління поліції охорони в Полтавській області

36014, м. Полтава, вул. Капітана Володимира
Кісельова, 32А

ЄДРПОУ 40109042

Р/р № Уа 68 322313 0000026000000019560 в філії АТ "Укресімбанк" в м.Полтава

MΦO 322313

ІПН 401090416017

Замовник :

Юридична адреса, телефон:

Найменування об'єкту :

Адреса об'єкту :

Гуманітарний відділ виконавчого комітету Білицької селищної ради

39220, Полтавська область, Полтавський район, селище Білики, вул. Кобеляцька, 53.

згідно переліку в договорі.

згідно переліку в договорі.

Розрахунок №1

вартості монтажу та пусконаладжувальних робіт по системі сигналізації

А Монтaж сигналізації на об'єкті											
№ п/п	Шифр і номер позицій нормативів	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати робітників, люд.-год., незайнятих обслуговуванням машин/тех. що обслуговують машини	
					Всього	Експлуатація машин	Всього	Заробітні плати	Експлуатація машин	на одиницю	всього
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
67	10-667-10	Прилад приймально-контрольний об'єктовий на 1 промінь	шт	2	79,62	0,07	159	159	0	17,60	35
					79,55	0,01			0	0,00	0
	Всього прямих витрат:						159	159	0		35
	всього заробітна плата (грн.)						159				0
	Загальновиробничі витрати (Позрахунок до локального кошторису)						106				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах						3				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах						17				
	Всього						265				
	Прибуток					(35+0+)*1,5	57				
	Всього						322				
	Адміністративні витрати					(35+0+)*0,36	14				
	Всього						336				
	Коефіцієнт до овірної ціни, К=					1	335,68				
	ПДВ 20%						67,14				
	Всього по кошторису						402,82				

Б Пусконаладжувальні роботи по системі сигналізації							
№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	
1	РЕКНпн	1-58-1 ДБН Д 2.6-1-2000	Перевірка лапшого сигналізації від першого проміжного клемника пристрою. Схема збору і реалізації інформації пристрою захисту	сигнал	2	10,50	21
			Вартість одиниці :				
		2	10,8х6,56	10,50			
Разом прямі витрати:						21	
		Трудовитрати пусконаладжувального персоналу	люд.-год	3,20			
	ДБН Д 1 1-1-2000	Трудовитрати працівників, заробітна плата яких передбачається в загальновиробничих витратах, к=0,082	0,082	0,26			
Загальновиробничі витрати:							
	ДБН Д 1 1-1-2000 Додаток 1	Заробітна плата працівників, яка передбачається в загальновиробничих витратах. (вартість люд.год.=5,65 грн.)	5,65	0,26 * 5,65		1	
	Відповідно до чинного закону дається	Відрахування на соціальні заходи	36,66%	(20,99 + 1.47) * 0,3666		8	
	ДБН Д 1 1-1-2000 Додаток 3, п.31	Рента статей загальновиробничих витрат	0,6	3,2 * 0,6		2	
	Відповідно до чинного закону дається	Комісія на оплату перших в'їзних днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми	1,03%	(20,99+1.47)*0,0103		0	
		Разом загальновиробничі витрати:				12	
		Всього				33	
		Прибуток		(3,2+0,26)*0,6		2	
		Всього				35	
		Адміністративні витрати		(3,2+0,26)*0,27		1	
		Всього				35,85	
		Коефіцієнт договірної ціни, К			1	35,85	
		ПДВ 20%				7,17	
		РАЗОМ				43,02	

№ п/п	Найменування та характеристика обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
	ПІІК "Orion NOVA X"	шт.	2,00	4450,00	8900,00
	Брелок X-Key	шт.	2,00	575,00	1150,00
	Всього по розрахунку В :				10050,00
	ПДВ 20 %				2010,00
	РАЗОМ				12060,00
	Всього по розрахунку (А,Б,В) :				10421,53
	ПДВ 20 %				2084,31
	РАЗОМ (А,Б,В) :				12505,84

Кошторис склад.

Виконавець :

Заступник начальника - начальник ВТО та логістики
УПО Полтавської області



Узгодив Замовник:
Начальник гуманітарного відділу
виконавчого комітету Білицької селищної
ради

